
Střední lesnická 
škola Htdmce

Důmstav-podlahy s.r.o.

Pivovarská 610

753 61 Hranice, IV-Drahotuše

V Hranicích dne 2.6.2025

Objednávka č. 1-6/25

Objednávám u vás úpravu podkladu podlahy a provedení finálního povrchu na domově mládeže 
Teplická 625, Hranice. Celková cena zakázky je dle cenové nabídky 169 600 Kč bez DPH.

STŘEDNÍ lesnická škol/
Juříkova 588, 753 01 HRANICE 
td.: 581 601 231, fax 581 602 312
ifto- m<weni8 QI& 6311888038•>

Ing. Blanka Blahová 
ekonom školy

ralnurace bude provedena na adresu: 
Střední lesnická škola Hranice. Junkova 588 
Juříkova 588. 753 01 -uamce 
CO 6-986038, DIČ CZ 61986038

Souhlasí:

Důmstav ř podlahy s.r.o.
o

h r a *  Ct- \ \  í  r " . ,
i

• 420
www.slshranke.cj!

http://www.slshranke.cj


číslo CN: N_41/2025 
datum: 13.březen 2025

E > T A /^

www.dumstav.cz

Důmstav-podlahy s.r.o.
Pivovarská 610
Hranice IV-Drahotuše,753 61 Hranice
IČO:05666864
DIČ:CZ05666864
E-mail: info@dumstav.cz
Mob.:+420773578747

objednatel: Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
Juříkova 588, Hranice l-Město,
753 01 Hranice 
IČ :61986038

Kontaktní osoba: Ing. Blanka Bláhová, mob.: +420 602 254 651, email: blahova@slshranice.cz

akce: provedení průmyslové podlahy - dům dětí a mládeže Teplická 625, Hranice

1.Požadovaný rozsah prací

Samonivelační cementové stěrky vč. penetrace podklad.............................................................106m2
Provedení stěrky s barevnými chipsy............................................................................................. 106m2

2. Návrh řešení
A) Provedení samonivelační cementové stěrky

- příprava podkladu broušení / frézování s odsáváním
- vysátí podkladu
- 2x penetrace podkladu
- vylití samonivelační cementové stěrky v tl. cca 0,5 mm / cca 12kg na m2 

Pozn.:
- výsledný povrch hladký
- výsledný povrch matný
- finální povrch možno plně zatížit po 3 dnech od konce aplikace poslední vrstvy (pochozí 12hod po dokončení)
- časová náročnost cca 2dny
- nejedná se o strojní výrobu
- Termín realizace: dohodou

Důmstav-podlahy s.r.o. Pivovarská 610, Hranice IV-Drahotuše, 753 61 Hranice
www.dumstav.cz

strana č.1/1

http://www.dumstav.cz
mailto:info@dumstav.cz
mailto:blahova@slshranice.cz
http://www.dumstav.cz


B) provedení stěrky s barevnými chipsv

- celoplošné broušení diamantovou bruskou s odsávání+ celoplošné vysátí povrchu
- aplikace epoxidové penetrace se zásypem křemičitým pískem fr.0,2-0,8mm
- přebroušení povrchu + celoplošné vysátí povrchu
- aplikace epoxidové penetrace se zásypem křemičitým pískem fr.0,2-0,8mm
- aplikace probarveného nátěru SILIKAL 380 se zásypem barevných chipsů (barva dohodou)
- aplikace transparentního uzavíracího nátěru SILIKAL 71
- přebroušení povrchu + celoplošné vysátí povrchu
- aplikace transparentního uzavíracího nátěru SILIKAL 71

pozn.:
- technologická prodleva pro aplikaci další vrstvy pro epoxidové materiály je 12hod při teplotách 15 °C
- plné chemické a mechanické zatížení po 30 min od dokončení aplikace
- výsledný povrch mat, mírný protiskluzový povrch, barva dle dohody

- délka realizace 3-4 dny (plná zátěž 30 min po dokončení prací) upozorňujeme na nepříjemný zápach při realizaci SILIKAL 
-Termín realizace: dohodou

Cena za orovedenf finální cementové stěrky vč. oenetrace 106 m2x 420Kč = 44.520Kč
Cena za provedení stěrky s barevnými písky___________________ _______ 106 m2 x 1.180Kč =___ 125.P80KČ

Celková cena za provedení dna
Uvedené ceny jsou bez DPH

3. Záruky

Poskytujeme záruční dobu v délce 36 měsíců na podlahové systémy.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení provozem a užíváním díla a na defekty vzniklé nešetrným zacházením (defekty vzniklé pádem 
těžkých břemen a rýhy v podlaze po sunutí těžkých břemen po podlaze a defekty vzniklé intenzivním bržděním=pogumování povrchu).

4. Způsob platby

Po dokončení a převzetí díla objednatelem bude vystavena faktura, se splatností 14 dní, dle skutečně provedených výměr a prací. Soupis 
prací bude vystaven do 3 dnů od dokončení díla. Bez pozastávek, fakturace celé ceny za dílo.
Platby budou provedeny na základě faktury převodním příkazem, po dokončení prací.

Děkujeme za Vaši poptávku a těšíme se na případnou spolupráci.

S přátelským pozdravem

Martin Jahn .
E-mail: info@dumstav.cz Dumstav - podlahy s.r.o.
M o b :+ 4 2 0 7 7 3 5 7 8 7 4 7  Pivovarské-610

Hranice IV-Drahotuíe, 753 61 Hranice 
IČ: 0 5 6 6 6 8 6 4 , D íě Í£ Z 0 5 6 6 6 8 6 4

Důmstav-podlahy s.r.o. Pivovarská 610, Hranice IV-Drahotuše,753 61 Hranice
www.dumstav.cz

strana č.2/1

mailto:info@dumstav.cz
http://www.dumstav.cz

